
DĚKAN FILOZOFICKÉ FAKULTY 
UNIVERZITY PALACKÉHO V OLOMOUCI 

Křížkovského 10, 771 80 Olomouc  
    Tel.: +420 585 633 001, email: dekan.ff@upol.cz   

 
      

Sdělení děkana FF UP č. 18 LS/2012 
 

A Úkoly  

1. Fond pro podporu vědecké činnosti – schválené projekty. Dne 18. 6. 
2012 rozhodla Rada Fondu pro podporu vědecké činnosti FF UP na základě 
hodnocení předložených žádostí o přidělení požadovaných financí pro  
26 projektů. Podrobnější informace jsou k dispozici na webové stránce   
www.ff.upol.cz/fileadmin/user_upload/FF-
dokumenty/veda/granty/fpvc/Schvalene_projekty_2012.docx.   

 
2. Nová vnitřní norma UP. Dnem 18. června 2012 nabývá účinnosti vnitřní 

norma UP: B3-12/5-MPK - Dodatek č. 2 k MPK B3-10/3 Pokyn ke 
stanovení úrovně nepřímých nákladů pro účely předkládání projektů v rámci 
institucionální podpory a v rámci předkládání projektů účelové podpory 
(MŠMT, MPO, IGA MZ, MZe, MMR, MŽP, TA ČR a jiné). Viz  
http://www.upol.cz/fileadmin/user_upload/dokumenty/2012/MPKB3-12-5.pdf.   
 

3. Soutěž Česká hlava 2012. Dovoluji si Vám připomenout možnost 
nominace do soutěže Česká hlava, která je určena českým vědcům  
a studentům vysokých škol. Termín uzávěrky je 30. 6. 2012. Vyhlášené 
kategorie pro rok 2012 a další informace viz www.ceskahlava.cz.  

 
4. Prázdninový provoz kateder a pracovišť. Žádám katedry, které dosud 

nezaslaly rozpis prázdninových služeb (dle SD č. 17), aby tak co nejdříve 
učinily.    
 

B Informace 

1. Ve dnech 10. – 13. 7. 2012 budou probíhat promoce absolventů FF UP.   
 

 

 

V Olomouci 22. června 2012           

 

     Jiří Lach  


